

РАЗДЕЛ 18
АВТОМОБИЛЬНАЯ И ПОДШИПНИКОВАЯ
ПРОМЫШЛЕННОСТЬ

Изменения

утверждены Минавтопромом СССР 29.10.88

по согласованию с Госстроем СССР

(письмо от 28.06.88 № АЧ-2521-6/5)

1. Цены на разработку проектно-сметной документации:

Таблица 18-1, графа "Основной показатель":

в поз.12 следует читать "1 млн.руб." вместо "1 тыс.шт.";

в поз.21 следует читать "1 тыс.шт." вместо "1 млн.руб."

Таблица 18-2, графа "Основной показатель":

в поз.7 следует читать "1 тыс.т" вместо "1 тыс.м2".

2. Приложение 2:

гр.7 примечания (после слов "электроосвещение - 30%") дополнить
словами "связь и сигнализация - 5%";

гр.9 примечания (после слов "шумоглушение - 8%") дополнить
словами "сметно-экономическая часть - 10%".